Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 61» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ № 61» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-гIалин муниципальни йукъардешаран хъукмат

Соьлжа-гIалин «Йуккъера йукъардешаран школа № 61»

(Соьлжа-гIалин МБЙХь «ЙЙШ № 61»)

П Р И К А З

06 марта 2024 г. № 27/03-03

г. Грозный

О реализации муниципального

проекта «Уроки в Грозном»

    На основании Приказа департамента образования Мэрии г. Грозного от

15.12.2023 №323/08-58 «О реализации муниципального проекта «Уроки в

Грозном», в целях создания условий для успешной адаптации молодых

педагогов, повышения качества образования в МБОУ «СОШ №61» г.

Грозного, развития педагогического наставничества в рамках реализации

мероприятий Концепции создания и функционирования региональной системы

научно - методического сопровождения педагогических работников и

управленческих кадров Чеченской Республики, утвержденной приказом

Министерства образования и науки Чеченской Республики от 23.12.2022 г. №

1864-п «О внесении изменений в Концепцию непрерывного профессионального

развития руководящих и педагогических работников Чеченской Республики»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Обеспечить участие в реализации проекта «Уроки в Грозном» (далееПроект)

МБОУ «СОШ №61» г. Грозного.

2. Создать рабочую группу по реализации муниципального Проекта в МБОУ

«СОШ №61» г. Грозного согласно приложению №1.

3. Назначить школьным координатором Проекта заместителя по учебной

работе Мадагову Эльвиру Юнусовну.

4. Утвердить график открытых уроков Проекта согласно приложению №2

5. Заместителю по ИКТ Сангириевой Малике Исаевне разместить данный

приказ на официальном сайте школы и обеспечить освещение реализации

Проекта.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор                                                                        Т.Х-А. Межидова

Приложение №1

к приказу МБОУ

«СОШ №61» г. Грозного

от 06.03.2024 №27/03-03

Состав рабочей группы

по реализации муниципального проекта «Уроки в Грозном»

в МБОУ «СОШ №61» г. Грозного

Шавхалова М.А.

Заместитель директора по методической работе

Мадагова Э.Ю.

Заместитель директора по учебной работе

Дансаликова М.М.

Заместитель директора по качеству образования

Приложение №2

к приказу МБОУ

«СОШ №61» г. Грозного

от 06.03.2024 №27/03-03

График открытых уроков проекта «Уроки в Грозном»

в МБОУ «СОШ №61» г. Грозного

ФИО

учителя

Тема урока Класс Дата

проведения

Время

проведения

Арсамикова

Танзила

Майрбековна

«Личные

местоимения»

3 21.03.2024 09.15

Арсамикова

Танзила

Майрбековна

«Сложение и

вычитание с

круглыми числами»

3 03.04.2024 09.15

Арсамикова

Танзила

Майрбековна

«Опорно-

двигательная

система и ее роль в

жизни человека»

3 15.04.2024 09.15

		2024-04-03T15:00:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61" Г. ГРОЗНОГО